
UCHWAŁA NR XLIII/l 93/201 O
RADY GMINY W ROKIETNICY

zdnia31 maja 2010 roku

W sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 216 ust. 2
pkt. 5 w związku z mi. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

l.Udzielić z budżetu Gminy Rokietnica w 2010 roku dla Gminy Gorzyce pomocy rzeczowej
w formie zakupu lodówek i pościeli z przeznaczeniem na pomoc społeczną osobom
poszkodowanym na skutek powodzi w maju 2010 r.

2.Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w łącznej wysokości
10.000,00.

§2

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Gorzyce a Gminą Rokietnica.
Do zawarcia stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy Rokietnica.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


